"הרשות לישראליות המשותפת" תפעל בשיתוף פעולה עם השלטון המקומי ועם ארגוני החברה האזרחית
8. הרשות תפעל באמצעות ותעשה שימוש ברשתות החברתיות לקידום הישראליות המשותפת ולהעצמת "שבטים", מגזרים ומגדרים מודרים בחברה הישראלית, ולפיתוח הון חברתי ברוח חזון נשיא המדינה.
9. הרשות תהא נתונה לביקורתו של מבקר המדינה כאמור בפסקה (ה), סעיף 7 של חוק מבקר המדינה, תש"ט-1949.
10. "הרשות לישראליות המשותפת", כחלק מפעולתה להשגת המטרות האמורות, תאבק בדעות קדומות ותפעל להפסקת הפרקטיקה של פוליטיקה רעילה וביטוייה בחברה הישראלית, בין ה"שבטים" השונים ובתוכם

מוסדות "הרשות לישראליות המשותפת"

3. מוסדות "הרשות לישראליות המשותפת":

1. בראש "הרשות לישראליות המשותפת" יעמוד יושב ראש הרשות המתמנה על ידי נשיא המדינה, על-פי המלצת ממשלה, לתקופה של שלוש שנים. הודעה על מינוי תפורסם ברשומות. על מינוי יושב ראש הרשות לא תחול חובת המכרז לפי סעיף 19 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959
2. יתר מוסדות הרשות הם: הועדה הארצית, מועצת הרשות והנהלת הרשות.
3. בראש ההנהלה יעמוד מנהל כללי
- (i) המנהל הכללי ימונה בידי "הרשות לישראליות המשותפת" באישור הממשלה; על המינוי האמור לא תחול חובת המכרז לפי סעיף 19 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959
- (ii) על אף האמור בחוק שירות המדינה (מינויים), רשאית "הרשות לישראליות המשותפת", לאחר התייעצות עם שר האוצר ועם נציב שירות המדינה ובאישור הממשלה, לקבוע בתקנות או בכללים הוראות אחרות מאלה החלות בשירות המדינה, לעניין ארגון וניהול כוח אדם "הרשות לישראליות המשותפת", והכל בכפוף להוראות חוק יסודות התקציב, ולהוראות חוק התקציב השנתי; נקבעו הוראות כאמור בכללים, יובאו לאישור ועדת הכספים של הכנסת.